
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять восьмої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

11 лютого 2025 року № 949

Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частиною п’ятою статті 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною третьою статті 78,
статтею 137 Господарського кодексу України, Положенням про порядок та умови
списання майна з балансів суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області, затвердженим рішенням першого пленарного
засідання двадцятої сесії обласної ради шостого скликання від 25 грудня 2013 року
(зі змінами), розглянувши звернення Полтавської обласної державної (військової)
адміністрації, листи Полтавської обласної дитячо-юнацької реабілітаційно-спортивної
школи інвалідів, погодження Управління молоді та спорту Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації, з метою ефективного використання майна
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області:

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати нерухоме майно – громадські будинки з господарськими
(допоміжними) будівлями та спорудами (оздоровчий табір-санаторій «Світанок») за
адресою: Полтавська область, Полтавський (Решетилівський) район, с. Сухорабівка,
провулок Шкільний, будинок 6, в межах спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області, з балансу Полтавської обласної дитячо-юнацької
реабілітаційно-спортивної школи інвалідів на баланс, в оперативне управління,
Комунального підприємства «Полтавська обласна клінічна лікарня
ім. М.В. Скліфосовського Полтавської обласної ради», згідно з переліком, що
додається на 1 аркуші.

2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі
майна.

3. Управлінню молоді та спорту Полтавської обласної державної (військової)
адміністрації та Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з
приймання-передачі майна.



2

4. Припинити право оперативного управління Полтавської обласної дитячо-
юнацької реабілітаційно-спортивної школи інвалідів на майно, зазначене у пункті 1
цього рішення.

5. Організацію виконання цього рішення покласти відповідно до делегованих
повноважень на Управління молоді та спорту Полтавської обласної державної
(військової) адміністрації, Департамент охорони здоров’я Полтавської обласної
державної (військової) адміністрації та Управління майном обласної ради, контроль за
виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: молодіжної політики, спорту
та туризму; охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та
управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток
до рішення пленарного засідання
тридцять восьмої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
11.02.2025 № 949

ПЕРЕЛІК
майна, що передається в межах спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області, яке розташоване за адресою: Полтавська

область, Полтавський (Решетилівський) район, с. Сухорабівка,
провулок Шкільний, будинок 6

№
з/п Найменування Інвентарний

номер
Рік

випуску

Первісна
вартість,

грн
ОСНОВНІ ЗАСОБИ

1 Спальний корпус, А-2 10130006 1981 175 580,00
2 Медичний корпус, Б-2 10130007 1981 48 842,00
3 Їдальня, В-1 10130008 1981 57 326,00
4 Котельня, Г-1 10130009 1981 7 606,34
5 Господарський корпус, Д-1 10130010 1981 23 042,00
6 Погріб, Е 10130011 1981 7 192,00
7 Убиральня, Ж-1 10130012 1981 1 871,00
8 Житловий будинок, З-1 10130013 1983 18 759,00
9 Господарський блок, К-1 10130014 1983 6 000,00

10 Житловий будинок, Л-1 10130015 1983 18 408,00
ВСЬОГО: 364 626,34

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


